
TOÑO CHAVEZ 8117321835
5.5 kW 5 de Junio de 2024

1C 373000802205

1,341 kWh $ 4,387

10 1,443 kWh $54

98.77 % BIMESTRE $ 4,333

$26,325.00 MXN $327.00 MXN $25,998.00 MXN

550 W 10 28 m 2



Propuesta 1 5 de Junio de 2024 20 de Junio de 2024

20240012

TOÑO CHAVEZ  
8117321835

10 Trina Solar 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

8182802146 Soleado.mx rsalas@soleado.mx



1 $ 26,325.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 25,998.00 $ 25,998.00 $ 25,998.00

2 $ 27,114.75 $ 336.81 $ 0.00 $ 26,777.94 $ 26,777.94 $ 52,775.94

3 $ 27,928.19 $ 346.91 $ 0.00 $ 27,581.28 $ 27,581.28 $ 80,357.22

4 $ 28,766.04 $ 357.32 $ 0.00 $ 28,408.72 $ 28,408.72 $ 108,765.93

5 $ 29,629.02 $ 368.04 $ 0.00 $ 29,260.98 $ 29,260.98 $ 138,026.91

6 $ 30,517.89 $ 379.08 $ 0.00 $ 30,138.81 $ 30,138.81 $ 168,165.72

7 $ 31,433.43 $ 390.46 $ 0.00 $ 31,042.97 $ 31,042.97 $ 199,208.69

8 $ 32,376.43 $ 402.17 $ 0.00 $ 31,974.26 $ 31,974.26 $ 231,182.95

9 $ 33,347.72 $ 414.23 $ 0.00 $ 32,933.49 $ 32,933.49 $ 264,116.44

10 $ 34,348.15 $ 426.66 $ 0.00 $ 33,921.49 $ 33,921.49 $ 298,037.93

11 $ 35,378.60 $ 439.46 $ 0.00 $ 34,939.14 $ 34,939.14 $ 332,977.07

12 $ 36,439.96 $ 452.64 $ 0.00 $ 35,987.31 $ 35,987.31 $ 368,964.38

13 $ 37,533.16 $ 466.22 $ 0.00 $ 37,066.93 $ 37,066.93 $ 406,031.32

14 $ 38,659.15 $ 480.21 $ 0.00 $ 38,178.94 $ 38,178.94 $ 444,210.26

15 $ 39,818.92 $ 494.62 $ 0.00 $ 39,324.31 $ 39,324.31 $ 483,534.56

16 $ 41,013.49 $ 509.46 $ 0.00 $ 40,504.04 $ 40,504.04 $ 524,038.60

17 $ 42,243.90 $ 524.74 $ 0.00 $ 41,719.16 $ 41,719.16 $ 565,757.76

18 $ 43,511.21 $ 540.48 $ 0.00 $ 42,970.73 $ 42,970.73 $ 608,728.49

19 $ 44,816.55 $ 556.70 $ 0.00 $ 44,259.85 $ 44,259.85 $ 652,988.35

20 $ 46,161.05 $ 573.40 $ 0.00 $ 45,587.65 $ 45,587.65 $ 698,576.00

21 $ 47,545.88 $ 590.60 $ 0.00 $ 46,955.28 $ 46,955.28 $ 745,531.28

22 $ 48,972.25 $ 608.32 $ 0.00 $ 48,363.94 $ 48,363.94 $ 793,895.21

23 $ 50,441.42 $ 626.57 $ 0.00 $ 49,814.86 $ 49,814.86 $ 843,710.07

24 $ 51,954.66 $ 645.36 $ 0.00 $ 51,309.30 $ 51,309.30 $ 895,019.37

25 $ 53,513.30 $ 664.72 $ 0.00 $ 52,848.58 $ 52,848.58 $ 947,867.95

ALAZAN 946D VALLE DE CHAPULTEPEC MONTERREY N.L.



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 731.3 770.1 875.7 893.2 967.6 913.5 862.5 838.9 747.1 831.0 744.5 726.0

Consumo actual 369.5 369.5 497.5 497.5 594.0 594.0 904.5 904.5 935.0 935.0 723.0 723.0

ALAZAN 946D VALLE DE CHAPULTEPEC MONTERREY N.L.


